
Zarządzenie Nr 89/2011 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. analizy organizacji i finansowania przedszkoli 

publicznych 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. analizy organizacji i finansowania przedszkoli publicznych  

w składzie: 

1. Dariusz Wilczewski – Zastępca Prezydenta ds. społecznych,  

2. Kazimierz Lebioda – Zastępca Skarbnika Miasta, 

3. Urszula Miłosz – Michalkiewicz – Kierownik Wydziału Oświaty, 

4. Jerzy Drygiel – Audytor. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. społecznych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

      Prezydent Miasta Konina 

 

              Józef  Nowicki 


